



Wacs Holding ApS

Langelinieparken 3B, 1. 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 29 54 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Charlotte Ernst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wacs Holding ApS Langelinieparken 3B, 1. 2 8000 Aarhus C CVR-nr.: 32 29 54 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Ernst, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	ERNST ApS, 8000 Aarhus C Klinker Outdoor af 2015 ApS, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje aktier og anparter samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.872 kr. mod -33.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.443.112 kr. mod -4.257.190 kr. sidste år. kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-46.872	-33.625
1 Personaleomkostninger	-132.000	0
Driftsresultat	-178.872	-33.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-218.012	-1.190.062
Andre finansielle indtægter	1.982.606	332.710
Øvrige finansielle omkostninger	-129.998	-3.366.213
Resultat før skat	1.455.724	-4.257.190
Skat af årets resultat	-12.612	0
Årets resultat	1.443.112	-4.257.190
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	950.000	450.000
Overføres til overført resultat	493.112	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.707.190
Disponeret i alt	1.443.112	-4.257.190

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.628.273	1.558.603
Tilgodehavende selskabsskat	15.705	31.845
Tilgodehavender i alt	<u>1.643.978</u>	<u>1.590.448</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.340.617	11.366.751
Værdipapirer i alt	<u>12.340.617</u>	<u>11.366.751</u>
Likvide beholdninger	37.594	522.795
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.022.189</u>	<u>13.479.994</u>
Aktiver i alt	<u>14.022.189</u>	<u>13.479.994</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.321.658	10.828.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret	950.000	450.000
Egenkapital i alt	12.396.658	11.403.546
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.603.441	1.939.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	22.750
Anden gæld	10.090	114.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.625.531	2.076.448
Gældsforpligtelser i alt	1.625.531	2.076.448
Passiver i alt	14.022.189	13.479.994
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	10.828.546	450.000	11.403.546
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	493.112	950.000	1.443.112
	125.000	11.321.658	950.000	12.396.658

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>132.000</u>	<u>0</u>
	<u>132.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet besidder pr. balancedagen et uudnyttet fremførselsberettiget skattemæssigt underskud på 1.796.752 kr. som ved udnyttelse ved en selskabsskatteprocent på 22% repræsenterer et udskudt skatteaktiv på 395.285 kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
